延期交房不赔违约金，还临时更换物业
业主对此表示不满，开发商称延期是因不可抗力因素导致

催款通知
山东齐山旅游开发有限公司：

经核实，截至2013年底贵司与我方签订的广告

宣传合同中，尚有76000元(柒万陆仟元整)未付款。我

公司人员多次催要贵司至今未还，已严重超出合同

约定及我司规定客户欠款的最长期限。

为维护贵司声誉和我方合法权益，望贵司于

2024年7月5日前对该欠款予以说明并结清，否则，我

方将在付款截止日期三日后对该笔欠款进行催告，

并保留进一步采取法律措施的权利。

特此函达，顺祝商祺！
2024年7月3日

阳谷县行政审批服务局：

园区事、园区办赋能

营商环境再优化、再提升

在山东阳谷经济开发区山东颖创电
气有限公司的建设现场，技术工人正在进
行设备的安装。“预计7月底可以投产，正